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Specjalizacja

Prawo Spółek / M&A
Umowy w obrocie gospodarczym

Przebieg pracy zawodowej

Ewelina Stępień współpracuje z kancelarią SDZLEGAL Schindhelm od lipca 2021 r. Wcześniejsze doświadczenie zawodowe
zdobywała już w trakcie studiów, pracując w jednej z wrocławski kancelarii prawnych, specjalizując się w prawie gospodarczym
oraz w postępowaniu cywilnym.

W latach 2016-2021 studiowała na Wydziale Prawa, Administracji i Ekonomii Uniwersytetu Wrocławskiego.

W SDZLEGAL Schindhelm pracuje w Dziale Prawa Spółek i M&A.

Ekspertyza

Ewelina Stępień doradza krajowym i zagranicznym klientom w zakresie prawa spółek oraz fuzji i przejęć.

W ramach swojej specjalizacji z zakresu prawa handlowego oraz prawa spółek Ewelina Stępień doradza m.in. w sprawach
związanych z tworzeniem, zarządzaniem, reorganizacją spółek handlowych. Ponadto bierze udział w  projektach obejmujących
podziały, przekształcenia, likwidacje podmiotów gospodarczych oraz tworzenie struktur kapitałowych na potrzeby realizowanych
transakcji.

Ewelina Stępień wspiera klientów także na poziomie przedkontraktowym, zapewniając pomoc w przygotowywaniu projektów
umów handlowych i innych dokumentów z zakresu prawa korporacyjnego.

Referencje

sporządzanie oraz opiniowanie umów
udział w procesach przekształceniowych oraz łączenia spółek kapitałowych
uczestnictwo w procesach likwidacji spółek kapitałowych, w tym spółek z kapitałem zagranicznym
sporządzanie opinii prawnych z zakresu prawa gospodarczego dla podmiotów polskich i zagranicznych
sporządzanie projektów pism procesowych, w szczególności w postępowaniach cywilnych i gospodarczych

Języki

polski, angielski
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Publikacje

Kiedy pożyczka dla wspólnika jest ryzykowna?
Komisja skontroluje transakcje
Zmiany w k.s.h.: Co to jest instrukcja wiążąca?
Elektroniczne poświadczanie dokumentów w nowym postępowaniu rejestrowym
Informatyzacja i restrukturyzacja upadłości
Ustanowienie pełnomocnikiem członka zarządu sp. z o.o.
Informatyzacja restrukturyzacji i upadłości


